
HA- %T!'cc r _ V\^

DODATEK C. 2
k Zápisu o výpujcce, úCinné od 1.1.2006

uzavrený dle § 2193 a násl. zák.c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších právních
predpisu a § 19 zák.c. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znení pozdejších predpisu, a § 14 - 19 vyhl.c. 62/2001 Sb., o hospodarení
organizacních složek státu a státních organizací s majetkem státu,

mezi:

I.
Smluvní strany

Ceskou republikou - Národním archivem

se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
ICO: 709 79 821

zastoupeným PliDr. Evou Drašarovou, CSc., reditelkou
(dále jen pujcitel nebo NA)

a

Ceskou republikou - Státním oblastním archivem v Praze

se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
ICO: 709 79 391

zastoupeným PhDr. Danielem Doležalem, PhD., reditelem
(dále jen vypujcitel nebo SOA)
(dále také pujcitel a vypujcitel spolecne jako ,,smluvní strany")

II.
Preambule

Shora uvedené smluvní strany konstatují, že ve smyslu rozhodnutí reditelky NA o docasné
nepotrebnosti svereného majetku Ceské republiky byl mezi nimi s úcinností od 1.1.2006 ucinen

Zápis o výpujcce nebytových prostor v Archivním areálu k.ú. Chodov, na adrese Archivní
2257/4, 149 00 Praha 4, ve smyslu v té dobe platných právních predpisu, a to zejm. § 659 a
násl. zák.c. 40/1964 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu, a zák.c. 219/2000
Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znení, jakož

i provádecí vyhlášky k tomuto zákonu. K uvedenému Zápisu o výpujcce byl porízen Dodatek
c. l, datovaný dnem 29.12.2010. V souvislosti se zmenou právní úpravy, zejména zák.c.
89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu, a s ohledem na potrebu
aktualizovat obsah smluvních dokumentu, pristupují smluvní strany ke sjednání tohoto Dodatku
c. 2 s obsahem tak, jak dále následuje.

1



III.
Predmet Dodatku

Predmetem tohoto Dodatku c. 2 je zmena clánku II. Zápisu o výpujcce citované shora, ve znení
Dodatku c. l, a to tak, že doba výpujcky se s úcinností od 1.1.2019 prodlužuje na dobu urcitou
do 3 1.12.2024, za stejných podmínek jako dosud.
Predmetem tohoto Dodatku c. 2 je také aktualizace Príloh l až 3, specifikovaných níže, které
jsou nedílnou soucástí tohoto Dodatku c. 2.

IV.
Záverecná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Zápisu o výpujcce, ve znení Dodatku c. l, nedotcená tímto
Dodatkem c. 2, se nemení a zustávají v platnosti.

2. Tento Dodatek byl porízen ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek c. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úcinnosti
dnem 1.1.2019.

4. Smluvní strany prohlašují a pripojením podpisu potvrzují, že tento Dodatek odpovídá
jejich pravé a svobodné vuli, nebyl sjednán v tísni ci za nápadne nevýhodných
podmínek a na dukaz toho pripojují své podpisy.

5. Nedílnou soucástí tohoto Dodatku jsou následující prílohy:
i) Seznam místností vypujcených SOA - provozne technický objekt a depotní

bloky - 2 listy
ii) Prehled zabudovaných regálu Rainet v depotních blocích - 1 list
iii) Údaje o inventarizacní hodnote predmetu výpujcky - l list

V Praze dne 28.12.2018 V Praze dne 28.12.2018

za pujcitele:

PhDr.
r

za vypujcitele:

PhDr. Daniel Doležal, PHD.
reditel SOA

2



Ceská republika - Národní archiv

c.j.:NA
,Z";'. e1<1 7u 19

Praha, dne

Reditelka Národního archivu jako vedoucí organizacní složky státu, vydává po

projednání na základe žádosti Státního oblastního archivu v Praze, podle ust. § 14 odst. 7 zák.
c. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znení, toto

Rozhodnutí
o docasné nepotrebnosti svereného majetku Ceské republiky:

Reditelka Národního archivu vymezuje ze svereného majetku vyhrazené nebytové prostory

v provozne technickém objektu (PTO) Archivního areálu, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4,
k.ú. Chodov, dle seznamu místností blíže specifikovaných v Príloze c. l k Dodatku c. 2
k Zápisu o výpujcce, vcetne zabudovaných regálu RAMET v depotech, blíže specifikovaných
v Príloze c. 2 k Dodatku c. 2 k Zápisu o výpujcce. Zapujcené prostory budou využívány jako
kanceláre, provozní místnosti a depozitáre pro zamestnance, resp. pracovníky SOA Praha,
jakož i pro uložení archivního materiálu, který je zavezen na uvedené regály. Docasná
nepotrebnost svereného majetku se stanovuje na dobu do 31.12.2024.

Oduvodnení:

V souladu se shora cit. zákonem a predpisy souvisejícími, zejména vyhláškou c.
62/2001 Sb., o hospodarení organizacních složek státu a státních organizací s majetkem státu,
v platném znení, rozhoduje vedoucí organizacní složky státu o nepotrebnosti svereného
majetku CR a uzavírá smluvní vztahy.

na jako odborný ústav v oblasti archivnictví hospodarí s nemovitým majetkem, m.j.
objektem Archivního areálu Chodovec v Praze 4, sestávajícího z budovy PTO a depotních
bloku c. 1 až 3.

Nemovitý majetek shora se nachází v objektu PTO Archivního areálu Chodovec,
Archivní 4, Praha 4 - Chodov.

Z duvodu úcelového urcení dle pravomocného kolaudacního rozhodnutí a dále
urceného nevyužití hmotného majetku pro plnení úkolu v pusobnosti NA v oblasti
archivnictví a v souladu se zákonem urceným sídlem Státního oblastního archivu Praha je
uvedený majetek pro využití NA docasne nepotrebným.

S ohledem na výše uvedené se hmotný majetek stal pro plnení úkolu v pusobnosti
NA docasne nepotrebným a bylo proto rozhodnuto, jak je uvedeno ve výrokové cásti tohoto
rozhodnutí.

,h

reditelka Národního archivu





Seznam mÍstnostÍvypUjcených soa - provozne technický objekt (pto). Príloha C.1 k Dodatku c. 2

Investicní majetek Podclslo Podlaží CÍslo místnosti Název místnosti Rozloha v m' Druh místnosti

2105208 17 1,PP 1.023 sklad 44,60 sklad

2105208 17 1.pp 1.024 chodba 15,20 chodba

2105208 17 1.PP 1.025 sklad 12,10 sklad
2105208 17 1.PP 1.040 garáž 41,50 garáž

2105208 17 1.PP 1.097 sklad 36,80 sklad

2105208 17 1.PP 1.098 sklad 7,80 sklad

2105208 17 1.PP 1.099 sklad 17,70 sklad

2105208 17 1,PP 1,100 5k|ad 18,50 sklad

2105208 17 1.NP 1.024 kancelár ŠPACEK, ZNAMÍNKO 24,10 kancelár

2105208 17 1.NP 1.044 jednací místnost 31,60 jednací místnost

2105208 17 1,np 1.108 vIceúcelový sál 113,10 spolecenská místnost

2105208 17 1.NP 1.109 sklad 31,20 sklad

2105208 17 1.NP 1.138 pracovna 22,40 kancelár

2105208 17 1.NP 1.139 pracovna 24,40 kancelár

2105208 17 1.NP 1.140 pracovna 35,30 kancelár

2105208 17 1.NP 1.141 kartotéka 9.90 sklad

2105208 17 1.NP 1.142 knihovna 12.60 knihovna

2105208 17 1.np 1.143 sklad 14,70 sklad

2105208 17 1.NP 1.145 sklad 18,30 sklad

2105208 17 1,NP 1.147 badatelna SOA 188,20 studovna
2105208 17 3.NP 3.012 kancelár VICHTA 17,30 kancelár

2105208 17 3.np 3.013 kancelár Drlicka 16,10 kancelár

2105208 17 3.NP 3.020 sklad 10.70 sklad
2105208 17 3.NP 3.021 sklad 16,10 sklad

2105208 17 3.NP 3,022 sklad 16,40 sklad

2105208 17 3.NP 3.045 predsín 4,50 predsín

2105208 17 3.NP 3.046 WC 8,00 WC
2105208 17 3.NP 3.048 laborator 52,60 laborator

2105208 17 3.NP 3.049 ateliér 47,30 dílna

2105208 17 3.NP 3.050 chodba 15,40 chodba

2105208 17 3.NP 3.051 kabinet 15,20 kancelár

2105208 17 3.NP 3.052 úsek konzervace 14,50 dílna

2105208 17 3.NP 3.053 sklad 11,40 sklad

2105208 17 3.NP 3.054 kuchynka 17,00 kuchyne

2105208 17 3.NP 3.055 kancelár HÁLA 29.20 kancelár

2105208 17 3.NP 3.056 sekretariát HRDLICKOVÁ 27,80 kancelár

2105208 17 3,NP 3.057 reditelna 36,60 kancelár
2105208 17 3.NP 3.058 kancelár CTVRTNIK 18,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.059 kancelár HUŠEK 18,50 kancelár
2105208 17 3.NP 3.060 kancelár SVOBODOVÁ 18,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.061 kancelárSTIEGLEROVÁ 18,30 kancelár

2105208 17 3.NP 3,062 kancelárŠlMAN 18,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.063 kancelár ZDRUBECKÁ 18,10 kancelár
2105208 17 3.NP 3.066 instalacní prostor 2,90 prostor zastrešeného svetlíku

2105208 17 3.NP 3.067 kancelár SMITKA 17,80 kancelár

2105208 17 3.NP 3.068 KANCELÁR IT 34,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.069 úctárna 20,80 kancelár

2105208 17 3,NP 3.070 kancelár HENZELÍNOVÁ 17,20 kancelár
2105208 17 3.NP 3.071 kancelár KABRDOVÁ 16,50 kancelár

2105208 17 3.NP 3.072 podatelna 17,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.073 kancelár RADOVÁ 18,30 kancelár
2105208 17 3.NP 3.074 spisovna ESPO 19.40 kancelár

2105208 17 3.NP 3.075 kancelár 30,20 kancelár

2105208 17 3.NP 3.076 KOPALOVÁ 24,50 rozmnožovna

2105208 17 3.NP 3.077 porádací sál 77,90 kancelár
2105208 17 3.NP 3.079 ateliér 25.70 dílna

2105208 17 3.NP 3.080 sprchy 6,80 sprchy

2105208 17 3.NP 3.081 sprchy 6.40 sprchy

2105208 17 3.NP 3.082 spisovna 5,90 kancelár

2105208 17 3.NP 3.083 kancelár TARANTOVÁ 22,60 kancelár

2105208 17 3.NP 3.084 MLÁDKOVÁ, VAŠÍCKOVÁ 31,70 kancelár

2105208 17 3.NP 3.085 kancelár PROCHÁZKOVÁ, KNO 24,50 kancelár

2105208 17 3.NP 3.086 kancelár KMOCHOVÁ 21,80 kancelár

2105208 17 3.NP 3.087 kancelár MUNKOVÁ 21,00 kancelár
2105208 17 3.NP 3.090 FOTOATELIER ŠKABRADA 25,30 dílna

2105208 17 3.NP 3.091 predsín 4,80 predsín

2105208 17 3.NP 3.092 WC 11,00 WC

2105208 17 3,NP 3.099 sklad 17,70 sklad
2105208 17 4.NP 4.076 pracovna 20.40 kancelár

2105208 17 4.NP 4.083 kancelárTRÁVNLCKOVÁ 16,50 kancelár
Celkem 1 747.10





Seznam mÍstnostÍ vypujcených soa - depotní bloky. Príloha c. la) k Dodatku c. 2

Investlcni majetek Podcíslo Podlaž( Císlo místnosti Název místnosti Rozloha v m2 Druh místnosti

2105208 1 1.PP 0.116 depotní sál 182,75 archiv
2105208 1 1.PP 0.117 depotní sál 182,75 archiv
2105208 1 1.PP 0.152 depotní sál 155,80 archiv

2105208 1 1.np 163 prijímacÍ sál 61,70 vstupní hala

2105208 1 1.NP 164 kancelár 15,30 kancelár

2105208 1 2.NP 239 kancelár 54,20 kancelár

2105208 1 2.NP 240 sklad 17,50 sklad

2105208 1 6.NP 607 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 608 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 609 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 610 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 611 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 612 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 616 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 617 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 618 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 619 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 625 chodba 12,25 chodba

2105208 1 6.NP 629 umývárna 4,80 sprchy

2105208 1 6.NP 632 úklidová komora 7,50 úklidová komora

2105208 1 6.NP 634 sklad 23,70 sklad

2105208 1 6.NP 635 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 6.NP 636 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 6.NP 637 kancelár 88,20 kancelár

2105208 1 6.NP 650 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 651 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 652 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 653 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 6.NP 655 chodba 48,90 chodba

2105208 1 7.NP 707 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 708 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 709 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 710 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 711 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 712 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 716 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 717 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 718 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 719 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 725 chodba 12,25 chodba

2105208 1 7.np 728 strojovna 34,00 strojovna

2105208 1 7.NP 729 umývárna 4,80 sprchy

2105208 1 7.NP 732 úklidová komora 7,50 úklidová komora

2105208 1 7.NP 734 sklad 23,70 sklad

2105208 1 7.NP 735 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 7.NP 736 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 7.NP 750 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 751 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 752 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 753 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 7.NP 755 chodba 48,90 chodba

2105208 1 8.NP 807 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 808 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 809 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8,NP 810 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 811 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 812 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 816 depotnísál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 817 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 818 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 819 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 829 umývárna 4,80 sprchy

2105208 1 8.NP 832 úklidová komora 7,50 úklidová komora



2105208 1 8.NP 834 sklad 23,70 sklad

2105208 1 8.NP 835 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 8.NP 836 kancelár 28,35 kancelár

2105208 1 8.NP 837 kancelár 88,20 kancelár

2105208 1 8.NP 850 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 851 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 852 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 853 depotní sál 182,75 archiv

2105208 1 8.NP 855 chodba 48,90 chodba

2105208 1 12.NP XIl.34 sklad 23,70 sklad

2105208 1 12.NP XIl.51 depotní sál 182,75 archiv

Celkem 9 211,65



Príloha c. 2 k Dodatku c. 2

Zabudované regály v DB

SOA - depotní sály Pocet regálových paprsku NA

Patro Depotní sály - císlo Pocet paprsku
(kusu)

1PP 0.116 152
0.117 152
0.152 152

6.NP 607-612 1.692

616-619 792
650-653 792

7.NP 707-712 1.692

717-719 594
750-753 792

8.NP 807-812 1.692
816-819 792
851-853 594

12.NP 1251 71

Celkem 9.807 kusu





Príloha c. 3 k Dodatku c. 2

výpujcka prostor - Státní oblastní archiv v Praze se stavem k 31.12.2018

KZ Podkarta Název areálu

925000666 17 P4, Chodovec-provozne technický objekt

1 Chodovec, Praha 4-depotní bloky l., ||., Ill.

Predmet

kancelá re
depotní bloky

Rozloha (m2) Ocenení

1.747,10

9.211,65

celkem 10.958,75

Katastrálni území : 727225 Chodov
Okres: CZ0100
Obec: 554782 ?, í

I q




